
 *MMFMX01Z8UGW* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 

 
 
 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
pracoviště Radniční 13, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  59343/2024 
Spisová značka: MMFM_S  4359/2024/OŽPaZ/PeMi 
Vyřizuje:  Ing. Petra MIČKOVÁ 
Telefon:  558609695 
E-mail:  mickova.petra@frydekmistek.cz 
Datum:  26.03.2024 
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

veřejná vyhláška 
 

Výroková část 
 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, (dále jen „vodoprávní 
úřad“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 10 a § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), jako 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ust. § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“) a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a podle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon"), posoudil v souladu 
s ustanovením § 94j až § 94p stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou 
podala dne 18.12.2023 právnická osoba Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se 
sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava, IČ 45193665, v zastoupení Aqualia infraestructuras 
inženýring, s.r.o., Slavníkovců 571/21, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, IČ 64608042 (dále jen 
„stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání stavební úřad vydává podle ustanovení § 94p 
stavebního zákona a ustanovení § 15 odst. 6 vodního zákona 
 

společné povolení 
 

pro stavbu vodního díla s názvem „Krmelín, ul. Světlovská – výměna vodovodu“, k.ú. Krmelín, 
obec Krmelín. 
 
Popis stavba 
Jedná se o výměnu vodovodního potrubí větve A: GGG DN 80 délky 459,8 m, větve B: PE D90 
délky 6,5 m a větve C: PE D63 délky 7 m včetně přepojení 25 ks plastových vodovodních přípojek 
z původního vodovodu na nový vodovodní řad a výměny 8 ks nevyhovujících vodovodních 
přípojek.  
Výměna vodovodního řadu na pozemku parc. č. 372 k.ú. Krmelín, obec Krmelín bude ve stávající 
trase, na tento úsek nebude vydáno společné povolení. 
 

      
     dle rozdělovníku 
      
      
      



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 2 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Podrobný popis navrhovaného stavebního záměru vodního díla obsahuje projektová 
dokumentace, která je nedílnou součástí spisového materiálu Magistrátu města Frýdku-Místku, 
odboru životního prostředí a zemědělství. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Josef Rechtík, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby, ČKAIT 1101487. 
 
Určení polohy vodního díla orientačně podle souřadnicového systému S-JTSK:  
Větev A 
začátek určení: X 1113136,66  Y 475297,45 
konec určení:   X 1112797,26 Y 475599,67 
 
Větev B 
začátek určení: X 1112852,85  Y 475656,81 
konec určení:   X 1112848,13 Y 475660,80 
 
Větev C 
začátek určení: X 1112889,55  Y 475698,49 
konec určení:   X 1112885,71 Y 475703,59 
 
Stanovení druhu a účelu stavby: 
Jedná se o stavbu trvalého charakteru. Účelem stavby je zásobování vodou rodinné domy. 
 
Umístění stavby: 
SO 01 vodovodní řad bude na pozemcích parc. č. 450, 452/1, 392, 382/3, 390/2, 391/2, 326/5, 
k.ú. Krmelín, obec Krmelín. 
 
SO 02 vodovodní přípojky budou na pozemcích parc. č. 399, 328/12, 388, 328/5, 328/3, 431/1, 
328/2, 386/1, k.ú. Krmelín, obec Krmelín. 
 
Popis prostorového řešení stavby: 
Stavba bude umístěna tak, jak je zakresleno v situaci, větev A, B, C, které jsou součástí 
projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Josef Rechtík, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby, ČKAIT 1101487. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Podle ustanovení § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
speciální stavební úřad v tomto společném povolení vymezil území dotčeného vlivy 
stavby na základě vlastního posouzení, vyjádření a stanovisek dotčených správních orgánů, 
vlastníků dopravní a technické infrastruktury na pozemky – parc. č. 320, 312/1, 328/7, 328/19, 
328/16, 328/20, 328/13, 328/18, 328/12, 328/21, 328/11, 328/17, 328/9, 328/23, 328/6, 
328/22, 391/1, 390/1, 328/29, 328/15, 328/14, 328/27, 389/2, 389/3, 389/1, 388, 328/5, 
328/28, 328/4, 328/26, 328/3, 328/25, 328/2, 328/30, 386/1, 386/2, 377/2, 375/3, 375/2, 
375/1, 372, 429/1, 429/3, 429/4, 429/2, 451/2, 451/3, 441/1, 442, 438/2, 430/2, 430/3, 436, 
434, 435, 433/1, 433/2, 428/2, 428/5, 428/3, 431/1, 431/2, 424/4, 424/2, 427/2, 420/1, 419/5, 
419/3, 419/2, 419/4, 416/1, 416/2, 417/1, 415/1, 414/7, 413/1, 413/2, 413/3, 409, 1040, 412/2, 
407, 406, 403/2, 404/1, 404/2, 402/1, 402/2, 399, 393, 394/1, 325/1, k.ú. Krmelín, obec 
Krmelín. GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrzdovice, 60200 Brno; Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9; ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín; Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava; 
 
Stanovení podmínek pro umístění a provedení stavby:   
 
1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace, ověřené vodoprávním 

úřadem, kterou vypracoval Ing. Josef Rechtík, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby, ČKAIT 1101487. 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 3 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání případného povolení 
stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby 
provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této 
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, 
včetně vlivů na životní prostředí.  

 
2. Před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních 

i nadzemních sítí jejich majiteli a provozovateli, je nutno věnovat zvýšenou opatrnost 
při výkopových pracích v jejich blízkosti (ruční výkop). Nutno dodržovat podmínky stanovené 
v následujících vyjádřeních správců sítí, které jsou součástí projektové dokumentace: 

- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrzdovice, 60200 Brno, (existence sítí zn. 5002746691, 5002853429); 

- Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, (existence sítí č.j. 5898/23, 
192919/23); 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, (existence sítí zn. 
0101969024, 001135542229); 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 
Ostrava (stanovisko zn. 9773/V016493/2023/PR); 

 
Stavbou dotčená podzemní vedení budou před záhozem protokolárně předána správcům 
těchto zařízení popř. bude proveden záznam do stavebního deníku. 

 
3. Budou dodrženy podmínky Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem 

v Ostravě vyplývající ze závazného stanoviska č.j. KHSMS 39004/2023/FM/HOK: 
- garance o vhodnosti použitých materiálů pro styk s pitnou vodou (dle vyhlášky č. 409/2005 

Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou 
a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „vyhl. č. 409/2005 Sb.“).  

- vyhovující výsledky laboratorního rozboru vzorku pitné vody odebraného z koncové části 
nového úseku vodovodu; laboratorní rozbor bude proveden v rozsahu kráceném dle přílohy 
č. 5 vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou 
vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů – (dále jen „vyhl. 
č. 252/2004 Sb.) Kontrolní laboratorní rozbor bude v souladu s § 4 odst. 1 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“), zajištěn u držitele 
osvědčení o akreditaci, držitele osvědčení o správné činnosti laboratoře nebo u držitele 
autorizace ve smyslu § 83c zákona č. 258/2000 Sb. Odběr bude proveden dle ČSN ISO 5667-
5 kvalifikovanou osobou.  

4. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení.  

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
“Stavba povolena”, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na stavbě do doby dokončení stavby. 

6. Veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby budou po provedení stavby 
uvedeny do původního stavu.  

7. Stavebník stavebnímu úřadu písemně oznámí termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a který má oprávnění k této činnosti.  

8. Za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby byla stanovena pouze závěrečná kontrolní 
prohlídka stavby, která bude provedena po dokončení celé stavby. 

9. Termín dokončení stavby – 31.12.2025. 
Účastníky společného územního a stavebního řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 správního 
řádu jsou: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 70900 
Ostrava, IČ 45193665; Obec Krmelín, Kostelní 70, 73924 Krmelín, IČ 00296848; Marián Petrovič, 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 4 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

datum narození 08.12.1971, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; Lucie Petrovičová, datum narození 
27.11.1977, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; Vladimír Čikas, datum narození 29.11.1965, 
Světlovská 314, 73924 Krmelín; Jarmila Čikasová, datum narození 07.08.1966, Světlovská 314, 
73924 Krmelín; Petra Dohnalová, datum narození 10.07.1974, Světlovská 331, 73924 Krmelín; 
Petr Šperlín, datum narození 06.04.1987, Světlovská 128, 73924 Krmelín; Andrea Šperlínová, 
14.03.1989, Světlovská 128, 73928 Krmelín; Vlasta Vrkočová, datum narození 29.08.1949, 
Světlovská 412, 73924 Krmelín; Vladimír Kučera, 17.08.1943, Světlovská 230, 73924 Krmelín; 
Antonín Holáň, datum narození 12.10.1953, Bráfova 1889/4, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; 
Stanislav Čikas, datum narození 25.09.1964, Světlovská 337, 73924 Krmelín; Pavel Pavliska, 
datum narození 29.12.1974, Konečná 294, 73924 Krmelín; Modrá pyramida stavební spořitelna, 
a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, IČ 60192852; ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, IČ 24729035; GasNet, s.r.o., zastoupená 
společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 60200 Brno, IČ 27935311; 
Věra Janoušková, datum narození 23.03.1961, Staroveská 371, 73924 Krmelín; Česká spořitelna, 
a. s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČ 45244782; Moneta Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4, IČ 25672720; Vladimír Pavliska, datum narození 
31.03.1955, Konečná 294, 73924 Krmelín; Dagmar Pavlisková, datum narození 02.01.1957, 
Konečná 294, 73924 Krmelín; Ing. Hana Pavlisková, datum narození 01.10.1981, Luční 533, Stará 
Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí; Ivo Šindel, datum narození 26.08.1965, Světlovská 319, 
73924 Krmelín; Ing. Ivana Šindelová, datum narození 02.06.1967, Světlovská 319, 73924 
Krmelín; Aleš Palička, datum narození 10.09.1984,  Světlovská 224, 73924 Krmelín; Alois Brož, 
datum narození 11.10.1944, Světlovská 324, 73924 Krmelín; Jana Brožová, datum narození 
01.02.1948, Světlovská 324, 73924 Krmelín; Petr Brož, datum narození 20.09.1973, Světlovská 
324, 73924 Krmelín; Mgr. Kamila Formanová, datum narození 19.05.1972, Světlovská 367, 73924 
Krmelín; Tomáš Vala, datum narození 26.04.1960, Světlovská 362, 73924 Krmelín; Lenka Valová, 
datum narození 14.01.1961, Světlovská 362, 73924 Krmelín; Jiří Ficel, datum narození 
21.10.1973, Světlovská 361, 73924 Krmelín; Markéta Ficelová, datum narození 08.02.1976, 
Světlovská 361, 73924 Krmelín; Mojmír Knebl, datum narození 07.07.1969, Školní 378, 73924 
Krmelín; Pavel Stolař, datum narození 22.06.1974, Světlovská 377, 73924 Krmelín; Zdeněk 
Sýkora, datum narození 15.09.1954, Světlovská 401, 73924 Krmelín; Jan Pavlica, datum narození 
03.12.1988, Světlovská 402, 73924 Krmelín; Adéla Pavlicová, datum narození 22.12.1989, 
Světlovská 402, 73924 Krmelín; Daniela Čikasová, datum narození 21.09.1987, Světlovská 714, 
73914 Krmelín; 
 

 
Odůvodnění 

 
Právnická osoba Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 
709 00 Ostrava, IČ 45193665, v zastoupení Aqualia infraestructuras inženýring, s.r.o., 
Slavníkovců 571/21, 70900 Ostrava, Mariánské Hory, IČ 64608042, požádala dne 18.12.2023 
žádostí o vydání společného povolení pro stavbu vodního díla s názvem „Krmelín, ul. Světlovská – 
výměna vodovodu“ v k.ú. Krmelín, obec Krmelín. 
 
Podle § 3 správního řádu, který zakotvuje jednu ze základních zásad činnosti správních orgánů, 
zásadu materiální pravdy, postupuje správní orgán tak, aby byl zjištěn stav věci, o němž nejsou 
důvodné pochybnosti a to v rozsahu, který je nezbytný pro soulad jeho úkonu s požadavky 
uvedenými v § 2 správního řádu. Správní orgán ve svém právním hodnocení věci vychází 
z podkladů obsahujících skutečnosti rozhodné pro přesné a úplné zjištění skutkového stavu věci. 
 
Ve společném územním a stavebním řízení stavební úřad posuzuje předloženou žádost zejména 
z toho hlediska, zda je záměr v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, s požadavky 
zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo podle stavebního zákona, ověřuje, zda 
dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 
na výstavbu, ověřuje zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 5 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 
předpisem a v neposlední řadě ověřuje účinky budoucího užívání stavby. 
Proces společného řízení je upraven v ustanovení § 94j, 94k, 94l, 94m, 94n, 94o, 94p stavebního 
zákona a ustanovení § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 503/2006 Sb.“), přičemž se jedná o řízení, které je zahájeno dnem, kdy žádost dojde 
věcně a místně příslušnému správnímu orgánu. Žádost o vydání společného povolení se podává 
se společnými obsahovými náležitostmi podle ustanovení § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb. Postup 
ve společném řízení je přizpůsoben zásadám pro vedení územního a stavebního řízení. 
Ke stavbě bylo doloženo: 
- plná moc; 
- projektová dokumentace; 
- závazné stanovisko, které vydala Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě, Na bělidle 7, 702 00 Ostrava, č.j. KHSMS 39004/2023/FM/HOK; 
- závazné stanovisko Městského úřadu Brušperk, stavebního úřadu ze dne 19.07.2023 

č.j. SÚ/330/1935/2023/Šr; 
- rozhodnutí sp.zn. OÚKr/661/2023-7 vydal obecní úřad Krmelín povolení k zvláštnímu užívání 

místních komunikací; 
- koordinované stanovisko, které vydal Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního 

rozvoje a stavebního řádu, č. j. MMFM 117344/2023; 
- souhlas vlastníka pozemků dotčených stavbou dle ust. § 184a) stavebního zákona. 
 
Stanoviska vlastníků sítí: 
- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 

60200 Brno, (existence sítí zn. 5002746691, 5002853429); 
- Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, (existence sítí č.j. 5898/23, 

192919/23); 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, (existence sítí zn. 

0101969024, 001135542229); 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava 

(stanovisko zn. 9773/V016493/2023/PR); 
 

Správní orgán stanovil okruh účastníků společného územního a stavebního řízení v souladu 
s ustanovením § 94k stavebního zákona, ust. § 115 vodního zákona a ust. § 27 správního řádu. 
V souladu s ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky stavebního řízení podle § 27 
odst. 1 správního řádu vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona: 
a) stavebník, c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 
d) vlastník pozemku na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku. 
Mezi tyto účastníky správní orgán zahrnul: 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 

Ostrava; 
- Obec Krmelín, Kostelní 70, 73924 Krmelín; 
- Marián Petrovič, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; 
- Lucie Petrovičová, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; 
- Vladimír Čikas, Světlovská 314, 73924 Krmelín; 
- Jarmila Čikasová, Světlovská 314, 73924 Krmelín; 
- Petra Dohnalová, Světlovská 331, 73924 Krmelín; 
- Petr Šperlín, Světlovská 128, 73924 Krmelín; 
- Andrea Šperlínová, Světlovská 128, 73928 Krmelín; 
- Vlasta Vrkočová, Světlovská 412, 73924 Krmelín; 
- Vladimír Kučera, Světlovská 230, 73924 Krmelín; 
- Antonín Holáň, Bráfova 1889/4, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; 
- Stanislav Čikas, Světlovská 337, 73924 Krmelín; 
- Pavel Pavliska, Konečná 294, 73924 Krmelín; 
- Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2; 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 6 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín; 
- GasNet, s.r.o., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 

Zábrzdovice, 60200 Brno; 
- Věra Janoušková, Staroveská 371, 73924 Krmelín; 
- Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4; 
- Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4; 
- Vladimír Pavliska, Konečná 294, 73924 Krmelín; 
- Dagmar Pavlisková, Konečná 294, 73924 Krmelín; 
- Ing. Hana Pavlisková, Luční 533, Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí; 
- Ivo Šindel, Světlovská 319, 73924 Krmelín; 
- Ing. Ivana Šindelová, Světlovská 319, 73924 Krmelín; 
- Aleš Palička, Světlovská 224, 73924 Krmelín; 
- Alois Brož, Světlovská 324, 73924 Krmelín; 
- Jana Brožová, Světlovská 324, 73924 Krmelín; 
- Petr Brož, Světlovská 324, 73924 Krmelín; 
- Mgr. Kamila Formanová, Světlovská 367, 73924 Krmelín; 
- Tomáš Vala, Světlovská 362, 73924 Krmelín; 
- Lenka Valová, Světlovská 362, 73924 Krmelín; 
- Jiří Ficel, Světlovská 361, 73924 Krmelín; 
- Markéta Ficelová, Světlovská 361, 73924 Krmelín; 
- Mojmír Knebl, Školní 378, 73924 Krmelín; 
- Pavel Stolař, Světlovská 377, 73924 Krmelín; 
- Zdeněk Sýkora, Světlovská 401, 73924 Krmelín; 
- Jan Pavlica, Světlovská 402, 73924 Krmelín; 
- Adéla Pavlicová, Světlovská 402, 73924 Krmelín; 
- Daniela Čikasová, Světlovská 714, 73914 Krmelín; 
 
Jelikož se za přímé dotčení práv a povinností prováděním předmětného stavebního záměru 
považuje jakákoliv objektivně reálně existující změna vyvolaná účinky tímto prováděním stavby, 
pak stavební úřad dospěl k závěru, že prováděním stavebního záměru by mohla být přímo 
dotčena práva vlastníků technické infrastruktury, v jejichž ochranném či bezpečnostním pásmu 
bude prováděna. 
Dále se stavební úřad zabýval otázkou, zda mohou být stavební záměrem, přímo dotčena 
vlastnická práva vlastníků sousedních pozemků a staveb. Přímým dotčením vlastnického práva lze 
dle názoru stavebního úřadu rozumět především dotčení hlukem, prachem, otřesy atd. tj. různými 
imisemi (§ 1013 odst. 1 zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Imisemi se obecně rozumí 
činnosti, kterými se zasahuje do cizího vlastnického nebo jiného práva nad míru přiměřenou 
poměrům. Přímým dotčením sousedních nemovitostí může být podle stavebního úřadu například 
i dotčení zvýšenou intenzitou dopravy v místě stavby po dobu výstavby. Dále stavební úřad 
dospěl k závěru, že prováděním stavby by mohla být přímo dotčena práva vlastníků sousedních 
pozemků a staveb, neboť vlastnické právo těchto osob může být po dobu výstavby dotčeno 
hlukem, prachem, otřesy, zvýšenou intenzitou dopravy. 
 
Účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníci podle § 94k písm. b) a e) 
stavebního zákona a dále účastníci podle ust. § 115 odst. 4 vodního zákona: b) obec, na jejímž 
území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 
společným povolením přímo dotčeno podle stavebního zákona: 
Mezi tyto účastníky správní orgán zahrnul: 
 
identifikace účastníků řízení dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona parc. č. 320, 312/1, 
328/7, 328/19, 328/16, 328/20, 328/13, 328/18, 328/12, 328/21, 328/11, 328/17, 328/9, 
328/23, 328/6, 328/22, 391/1, 390/1, 328/29, 328/15, 328/14, 328/27, 389/2, 389/3, 389/1, 
388, 328/5, 328/28, 328/4, 328/26, 328/3, 328/25, 328/2, 328/30, 386/1, 386/2, 377/2, 375/3, 
375/2, 375/1, 372, 429/1, 429/3, 429/4, 429/2, 451/2, 451/3, 441/1, 442, 438/2, 430/2, 430/3, 
436, 434, 435, 433/1, 433/2, 428/2, 428/5, 428/3, 431/1, 431/2, 424/4, 424/2, 427/2, 420/1, 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 7 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

419/5, 419/3, 419/2, 419/4, 416/1, 416/2, 417/1, 415/1, 414/7, 413/1, 413/2, 413/3, 409, 1040, 
412/2, 407, 406, 403/2, 404/1, 404/2, 402/1, 402/2, 399, 393, 394/1, 325/1, k.ú. Krmelín, obec 
Krmelín, obec Krmelín, Kostelní 70, 73924 Krmelín, GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet 
Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 60200 Brno, Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 19000 Praha 9, ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava. 
Účastníci řízení se dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikují označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu s ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona. 
Žádní další účastníci nebyli do okruhu účastníků řízení dle ustanovení § 94k stavebního zákona 
zahrnuti, neboť stavební úřad neshledal, že by předmětným záměrem mohla být přímo dotčena 
vlastnická práva nebo jiná věcná práva dalších osob.  
 
Stavební úřad posoudil předmětný záměr dle ust. § 94o odst. 1 písm. a) stavebního zákona, zda 
je stavební záměr v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů, a zjistil, že žádost o vydání společného povolení byla řádně vyplněna, tj. žádost byla 
podána s obsahovými náležitostmi podle ustanovení § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb. K žádosti 
o vydání společného povolení stavebník připojil: závazná stanoviska dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, a jiné doklady vyžadované zvláštními právními 
předpisy; stanoviska vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury k možnosti 
a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem; 
dokumentaci pro vydání společného povolení, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou 
technickou zprávu, výkresovou část, technickou zprávu a dokladovou část. Stavební úřad také 
zjistil, že přiložená dokumentace byla vypracovaná dle přílohy č. 9  vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje části A-D členěné 
na jednotlivé položky s tím, že rozsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu prováděných 
prací, stavebně technickému provedení a rozsahu prováděné stavby, účelu využití a době trvání 
stavby. Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad dospěl k závěru, že stavební záměr není 
v rozporu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 
 
Stavební úřad také posoudil předmětný záměr dle ustanovení § 94o odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona, zda je stavební záměr v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou 
infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených 
ochranných  a bezpečnostních pásem, a zjistil že k žádosti byly doloženy souhlasná stanoviska 
vlastníků technické infrastruktury – GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 60200 Brno, Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 
Praha 9; ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín,; Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava. 
 
Stavební úřad dále zjistil, že dle dokumentace záměru a stanovisek vlastníků a správců veřejné 
dopravní a technické infrastruktury k dotčení žádné jiné veřejné dopravní a technické 
infrastruktury nedojde. Vzhledem k výše uvedenému a s ohledem na to, že stavba neklade nové 
nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, stavební úřad dospěl k závěru, že 
předmětný záměr je v souladu s ustanovením § 94o odst. 1 písm. b) stavebního zákona. 
 
Dále stavební úřad posoudil také předmětný stavební záměr dle ustanovení § 94o odst. 1 písm. c) 
stavebního zákona a zjistil, že splnění souladu stavby s požadavky zvláštních právních předpisů 
a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů nebo tohoto zákona stavebník prokázal doložením projektové dokumentace. Dále je 
třeba uvést, že k předmětné stavbě bylo vydáno koordinované stanovisko Magistrátu města 
Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu ze 01.08.2023, č.j. MMFM 
117344/2023, jehož součástí jsou vyjádření, z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů, z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů, z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 8 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, závazné 
stanovisko z hlediska stavebního zákona, ve kterém je uvedeno, že posuzovaný záměr je 
v souladu s Územním plánem Krmelín, závazné stanovisko z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Dále bylo doloženo závazné stanovisko 
Městského úřadu Brušperk, stavebního úřadu ze dne 19.07.2023 č.j. SÚ/330/1935/2023/Šr, 
závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, č.j. KHSMS 
39004/2023/FM/HOK. Předmětným záměrem nebyl dotčen veřejný zájem chráněný žádnými 
jinými zvláštními právními předpisy. Vzhledem ke kladným závazným stanoviskům dotčených 
orgánů, stavební úřad dospěl k závěru, že předmětný záměr je v souladu s ustanovením § 94o 
odst. 1 písm. c) stavebního zákona.    
 
Stavební úřad dále ověřil v souladu s ustanovením § 94o odst. 2 písm. a) stavebního zákona, zda 
je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu, a po přezkoumání dokumentace, kterou vypracoval Ing. Josef Rechtík, autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1101487 a zjistil, že předložená dokumentace 
splňuje požadavky na rozsah a obsah dokumentace k žádosti o společné povolení, neboť byla 
zpracována dle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, obsahuje části A-D členěné na jednotlivé položky s tím, že rozsah 
jednotlivých částí odpovídá druhu a významu prováděných prací, stavebně technickému 
provedení a rozsahu prováděné stavby, účelu využití a době trvání stavby. 
 
Stavební úřad také ověřil předmětný stavební záměr v souladu s ustanovení § 94o odst. 2 
písm. b) stavebního zákona, a to zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování 
technického, popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného 
zvláštním právním předpisem a zjistil, že příjezd a přístup ke stavbě bude zajištěn ze stávající 
komunikace v k.ú. Krmelín, obec Krmelín. Dále stavební úřad zjistil, že stavba nevyžaduje 
vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby 
vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 
Stavební úřad rovněž v souladu s ustanovením § 94o odst. 3 stavebního zákona ověřil účinky 
budoucího užívání stavby a po posouzení projektové dokumentace zjistil, že na základě této 
dokumentace a souhlasných závazných stanovisek dotčených orgánů, které hájí veřejný zájem 
na základě zvláštních právních předpisů, dospěl stavební úřad k závěru, že užívání předmětné 
stavby nebude do budoucna rušit ani jinak obtěžovat vlastníky sousedních nemovitostí 
a ani vážně ohrožovat jejich zdraví a majetek a případné vlivy budoucího provozu na okolí, 
které by v budoucnu mohly být zdrojem obtěžování sousedů, nebudou převyšovat nad míru 
přiměřenou poměrům dané lokality. 
Stavební úřad dne 15.02.2024 opatřením č.j. MMFM 31606/2024 oznámil podle ustanovení § 94m 
odst. 2 stavebního zákona a ust. § 115 vodního zákona zahájení společného územního 
a stavebního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně podle 
téhož ustanovení oznámil, že upouští stavební úřad od ústního jednání a místního šetření, neboť 
jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. Ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona pak stavební úřad určil 
účastníkům společného územního a stavebního řízení lhůtu 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 
ve kterém mohli uplatnit své námitky. Ve stejné lhůtě mohly uplatnit svá závazná stanoviska 
i dotčené orgány. Stavební úřad v uvedeném opatření účastníky řízení vyrozuměl, že podle 
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
a stanovil jim k tomu lhůtu do 5 dnů po skončení lhůty pro podání námitek.  
Dne 13.03.2024 se na Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství 
dostavila Mgr. Kamila Formanová, Světlovská 367, Krmelín (účastník řízení), která nahlížela do 
předmětného spisového materiálu. Možnost podat námitky anebo se vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí žádný účastník řízení ve stanovené lhůtě nevyužil a zároveň žádný z dotčených orgánů 
ve stanovené lhůtě nevyužil možnosti podat nová stanoviska. 
V daném řízení stavební úřad postupoval tak, že byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné 
pochybnosti, stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto 
rozhodnutí. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání rozhodnutí ve 
společném územním a stavebním řízení, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 9 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Vodoprávní úřad po posouzení podané žádosti podle ustanovení § 23a vodního zákona dospěl 
k závěru, že lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a nebude 
mít za následek nedosažení dobrého potenciálu a stavu vod. 
 

Poučení účastníků 
 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 a následujících správního řádu, podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
podáním učiněným u Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí  a zemědělství, 
adresa pro doručování Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek (§ 86 odst. 1 správního rádu). 
Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění je podle § 82 odst. 1 správního řádu 
nepřípustné. Namítne-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý 
úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním (§ 82 odst. 4 správního řádu). Odvolání 
se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Frýdku-Místku. 
 
 
Ostatní poučení: 
 
- Podle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona se společné povolení doručuje v případě 

řízení s velkým počtem účastníků podle § 94k písm. a) až d) a dotčeným orgánům jednotlivě; 
účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). 
 

- Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se ve společném povolení doručovaném veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem stavebního záměru. Podle ustanovení § 72 odst. 1) správního řádu 
se rozhodnutí oznamuje účastníkům doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních 
rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude písemnost podle § 23 odst. 1 správního 
řádu uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla k 
vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle § 24 odst. 1 správního řadu považuje 
za doručenou posledním dnem této lhůty. 

 
Další poučení: 
 
- Stavba nesmí být zahájena, pokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy toto rozhodnutí 
nabylo právní moci. 
 

- Veškeré škody způsobené při realizaci stavby nebo provozem povoleného vodního díla budou 
nahrazeny v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. Spory o náhradu škody řeší 
příslušný soud. 
 

- Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
práce a ochranu zdraví při práci na staveništích a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi. 
 

- Stavební práce provede jako zhotovitel pouze stavební podnikatel, který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení stavby stavbyvedoucím k takovýmto pracím (podle zvláštních 
předpisu) způsobilým. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění 
je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 10 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

oprávnění. 
- Stavba nesmí být provozována bez kolaudačního souhlasu. 

 
 

 
 
 
 
 
Ing. Petra Mičková 
referent vodního hospodářství 
 
 
 
Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů dle položky 18 bodu 1 písm. h) sazebníku správních poplatků ve výši 3 000,- 
Kč byl uhrazen dne 22.03.2024. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na místě k tomu určeném po dobu 15 dnů, po sejmutí ihned 
vrátit zpět vodoprávnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:    Sejmuto dne:    Podpis a razítko: 
 
 
 
 
 
 
Účastník řízení podle § 94k písm. a - d) stavebního zákona (doporučeně  
do vlastních rukou) 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 

Ostrava, doručeno prostřednictvím Aqualia infrastructuras inženýring, s.r.o., Slavníkovců 
571/21, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory; 

- Obec Krmelín, Kostelní 70, 73924 Krmelín; 
- Marián Petrovič, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; 
- Lucie Petrovičová, V Zahradách 297, 73924 Krmelín; 
- Vladimír Čikas, Světlovská 314, 73924 Krmelín; 
- Jarmila Čikasová, Světlovská 314, 73924 Krmelín; 
- Petra Dohnalová, Světlovská 331, 73924 Krmelín; 
- Petr Šperlín, Světlovská 128, 73924 Krmelín; 
- Andrea Šperlínová, Světlovská 128, 73928 Krmelín; 
- Vlasta Vrkočová, Světlovská 412, 73924 Krmelín; 
- Vladimír Kučera, Světlovská 230, 73924 Krmelín; 
- Antonín Holáň, Bráfova 1889/4, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava; 
- Stanislav Čikas, Světlovská 337, 73924 Krmelín; 
- Pavel Pavliska, Konečná 294, 73924 Krmelín; 
- Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2 

(věcné břemeno); 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, ID DS: v95uqfy 

(věcné břemeno); 
- GasNet, s.r.o., zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 

Zábrzdovice, 60200 Brno, ID DS: jnnyjs6, (věcné břemeno); 
- Věra Janoušková, Staroveská 371, 73924 Krmelín (věcné břemeno); 
- Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 (věcné břemeno); 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 11 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4 (věcné břemeno); 
- Vladimír Pavliska, Konečná 294, 73924 Krmelín (věcné břemeno); 
- Dagmar Pavlisková, Konečná 294, 73924 Krmelín (věcné břemeno); 
- Ing. Hana Pavlisková, Luční 533, Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí (věcné 

břemeno); 
- Ivo Šindel, Světlovská 319, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Ing. Ivana Šindelová, Světlovská 319, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Aleš Palička, Světlovská 224, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Alois Brož, Světlovská 324, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Jana Brožová, Světlovská 324, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Petr Brož, Světlovská 324, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Mgr. Kamila Formanová, Světlovská 367, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Tomáš Vala, Světlovská 362, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Lenka Valová, Světlovská 362, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Jiří Ficel, Světlovská 361, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Markéta Ficelová, Světlovská 361, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Mojmír Knebl, Školní 378, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Pavel Stolař, Světlovská 377, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Zdeněk Sýkora, Světlovská 401, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Jan Pavlica, Světlovská 402, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Adéla Pavlicová, Světlovská 402, 73924 Krmelín (ochranné pásmo); 
- Daniela Čikasová, Světlovská 714, 73914 Krmelín (ochranné pásmo); 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
−  osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, identifikace 
účastníků řízení dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona – parc. č. 320, 312/1, 328/7, 
328/19, 328/16, 328/20, 328/13, 328/18, 328/12, 328/21, 328/11, 328/17, 328/9, 328/23, 
328/6, 328/22, 391/1, 390/1, 328/29, 328/15, 328/14, 328/27, 389/2, 389/3, 389/1, 388, 
328/5, 328/28, 328/4, 328/26, 328/3, 328/25, 328/2, 328/30, 386/1, 386/2, 377/2, 375/3, 
375/2, 375/1, 372, 429/1, 429/3, 429/4, 429/2, 451/2, 451/3, 441/1, 442, 438/2, 430/2, 430/3, 
436, 434, 435, 433/1, 433/2, 428/2, 428/5, 428/3, 431/1, 431/2, 424/4, 424/2, 427/2, 420/1, 
419/5, 419/3, 419/2, 419/4, 416/1, 416/2, 417/1, 415/1, 414/7, 413/1, 413/2, 413/3, 409, 
1040, 412/2, 407, 406, 403/2, 404/1, 404/2, 402/1, 402/2, 399, 393, 394/1, 325/1, k.ú. 
Krmelín, obec Krmelín. 

 
Správci technické infrastruktury (doručení veřejnou vyhláškou) 

- GasNet, s.r.o. zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrzdovice, 
60200 Brno, ID DS: jnnyjs6, (existence sítí zn. 5002746691, 5002853429); 

- Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, ID DS qa7425t, (existence sítí 
č.j. 5898/23, 192919/23); 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, ID DS: v95uqfy 
(existence sítí zn. 0101969024, 001135542229); 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 169, 709 00 Ostrava 
(stanovisko zn. 9773/V016493/2023/PR;) 

 
Dotčené správní úřady (doručí se) 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany 

přírody; 
- Městský úřad Brušperk, stavební úřad, K Náměstí 22, 73944 Brušperk (č.j. 

SÚ/330/1935/2023/Šr; 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 

Frýdek-Místek, ID DS: w8pai4f (čj. KHSMS 39004/2023/FM/HOK); 
- Obecní úřad Krmelín, silniční správní úřad; 
 
 



Č.J.: MMFM  59343/2024  Strana 12 (celkem 12) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Na vědomí (doručí se) 
- Obecní úřad Krmelín (veřejná vyhláška k vyvěšení); 
- Magistrát města Frýdku-Místku, právní odbor (veřejná vyhláška k vyvěšení); 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se jiným 
účastníkům řízení, než jsou uvedeni v § 94k písm. a – d) stavebního zákona, toto rozhodnutí 
veřejnou vyhláškou. 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy se toto rozhodnutí 
doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 správního řádu, rovněž veřejnou vyhláškou. 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Magistrátu města Frýdku-Místku.  
 
 
 


		2024-03-27T08:33:15+0000




